
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 628

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:50:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 186/2024

N° do Processo: 228

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.480,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA PRIVADA PARA AS
FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO NOS DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA PRIVADA PARA AS
FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO NOS DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/628/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-em-seguranca-privada-para-as-festividades-de-final-de-ano-nos-dias-30-e-31-de-dezembrop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5191da58f93d387f87290fadd51256a4.pdf

